Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1111/2015

Sugere ao Poder Executivo estudo para limpeza de terreno existente ao lado do Centro Judiciário de Solução de Conflitos e Cidadania (Cejusc), localizado na Avenida Bandeirantes, n° 564, Vila Oliveira, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                                  Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo - me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para limpeza de terreno existente ao lado do Centro Judiciário de Solução de Conflitos e Cidadania (Cejusc), localizado na Avenida Bandeirantes, n° 564, Vila Oliveira, neste município.

Justificativa:

                     Moradores estão reclamando do mato alto, da quantidade de sujeira no terreno e dos caramujos que começam a invadir a casa dos moradores que residem próximo ao local. Os moradores relatam que já entraram em contato com os setores competentes há pelo menos 20 dias e até a presente data nada foi feito. Os moradores também estão conscientes que o terreno é particular, mas aguardam uma providencia por parte dos setores competentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de março de 2.015.

Celso Ávila

- vereador -

[image: \\strmain\Ver. Celso Ávila\Backup PC assessor gab12\Pictures\FOTOS 2015\17032015 AVENIDA BANDEIRANTES TERRENO AO LADO DO CEJUS\3 - 20150318_122641.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: \\strmain\Ver. Celso Ávila\Backup PC assessor gab12\Pictures\FOTOS 2015\17032015 AVENIDA BANDEIRANTES TERRENO AO LADO DO CEJUS\CARAMUJO 1.jpg]
8028fca2-ec07-4209-be4e-82c63ea2e261.png
PROTOCOLO 2104/2015 - 19/03/2015 16:13

image1.jpeg
fii=

image2.jpeg

image3.jpeg

image10.jpeg